
ZARZĄDZENIE0 9~ 
B . o N ."<20 I W/f_:f urm1strza poczna r „„„„„.'b';t"' 
z dnia .~f..6„~.t.<?.j?..~„.?.„„J.S-v 

w sprawie: dokonania darowizny nieruchomości położonej w obr. 7 m. Opoczno przy 
ul. Kwiatowej na rzecz Skarbu Państwa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.2, art. 37 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r„ poz. 2204 z późna. zm.), 
§ 1 ust. 2 pkt 2, § 2 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37/11 z dnia 30 marca 2011 roku 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2011 r. Nr 136 poz. 1252 z późn.zm.) oraz Uchwały 
XI/129/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie: wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny nieruchomości położonej w m. Opoczno obr. 7 na rzecz Skarbu Państwa - Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, zarządzam co następuje 

§1 

Dokonać darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Opoczno, położonej w obr. 7 
m. Opocznie przy ul. Kwiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 189/34 i 190/16 
o łącznej pow. 0,1966 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie prowadzona jest księga wieczysta 
nr KWPTl0/00016943/2. 

§2 
Gmina Opoczno zbywa w drodze darowizny w/w nieruchomość, której wartości wynosi 229.160,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt złotych). 

§3 
Darowizna nieruchomości dokonywana jest z przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby dla Placówki 
Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Opocznie. 

§4 
Koszty zawarcia umowy notarialnej przenoszącej prawa do w/w nieruchomości ponosi Skarb Państwa
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego . 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


